KVALIFIKACIJE ZA APS ZA MLADINSKE IN
CLANSKE KATEGORIJE

REZULTATI

Sentjur, 18.04.2021
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Kvalifikacije za APS za mladinske in €lanske kategorije
Sentjur, 18.04.2021

Clani, 100 m

Veter: -0.3 m/s 18.04.2021, 11:45
Uvr. Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
1. 4 789 MAKUC Rok 2003 AKR 11,60 0,225
2. 36 5042 FORJAN Niko 2004 PAKG 11,77 0,190
3. 37 6727 SKLEDAR Gal 2004 PAKG 11,98 0,222
4. 22 7593 SITAR Maks 2004 BLED 12,46 0,231
5. 53 6162 PETROVIC Andraz 2007 PT 13,18 0,141
26 4174 BENKO Ziga 1998 KLC DNS

Clani, 600 m

18.04.2021, 12:15

Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 33 3857 POZGAJ Svit Anze 2003 oL 1:23,77
2. 82 8460 PUSOVNIK Blaz 2004 VEL 1:28,85
3. 84 6495 SONC Bruno 2004 VEL 1:30,93
4, 58 6322 VOZELJ Zan 2002 SEV 1:32,26
5. 24 4281 ZGAJNAR Tim 2005 BOV 1:32,93
6. 80 4183 KRICEJ Jan 2004 VEL 1:36,91
7. 15 8246 TANSEK Anze 2002 AKS 1:51,36
¢lani, Kopje
18.04.2021, 12:15
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 55 4351 POVSE Tim 2001 RAD 51,64 49,28 50,16 50,00 49,10 50,67 51,64

Clani, 300 m

Skupina: 1 18.04.2021, 13:04
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
1. 57 4152 SESLAR Tomaz 2003 SEV 35,79 0,278
2. 79 14529 ENCI Tadej 1994 VEL 36,61 0,336
28 6770 JANEZIC Ivan Janez 2003 KLC DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Kvalifikacije za APS za mladinske in €lanske kategorije
Sentjur, 18.04.2021

Skupina: 2 18.04.2021,
Uvr.  Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
27 17497 GUCEK Matic lan 2003 KLC DNS
36 5042 FORJAN Niko 2004 PAKG DNS
29 16515 PEPELNAK Marko 2001 KLC DNS
¢lani, 300 m skupno
Uvr.  Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 57 4152 SESLAR Tomaz 2003 SEV 35,79
2. 79 14529 ENCI Tadej 1994 VEL 36,61
36 5042 FORJAN Niko 2004 PAKG DNS
28 6770 JANEZIC Ivan Janez 2003 KLC DNS
29 16515 PEPELNAK Marko 2001 KLC DNS
27 17497 GUCEK Matic lan 2003 KLC DNS

Clani, 1500 m

18.04.2021, 13:15

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 81 15990 MAJCENOVIC Teodor 1999 VEL 4:01,29

2. 34 15839 VILHAR Klemen 1998 oL 4:03,15

3. 32 16130 CIMERMANCIC Matevz 1999 MASS 4:06,06

4. 35 1340 STRNAD Nik 2004 OLK 4:57,10
85 7207 ULAMOVIC Stefan 2000 VEL DNF

Clanice, 100 m

Skupina: 2 Veter: +0.5 m/s 18.04.2021, 11:35
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
1. 25 7557 STER Nika 2004 DOM 13,21 0,250
¢lanice, 100 m skupno
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 25 7557 STER Nika 2004 DOM 13,21 +0.5

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Kvalifikacije za APS za mladinske in €lanske kategorije

Sentjur, 18.04.2021

¢lanice, Daljina

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2
1. 8 15891 OMANOVIC Neja 2000 AKR 5,55 5,48 X
+0,1 -1,3
2. 10 16372 STUHEC Barbara 2001 AKR 5,45 529 545
+0,5 -0,0 +0,5
3. 7 5489 MALTARIC Kaja 2005 AKR 5,34 488 523
+1,3 +0,6 +1,0
4, 78 9306 ZORMAN Neli Ana 2006 SPELA 5,19 514 499
-0,4 +0,4 +0,7
5. 6 2673 LAVTIZAR VERDNIK Amadeja 2004 AKR 5,05 4,76 5,05
+1,7 -0,3  +1,7
6. 9 1117 PACNIK Eva 2004 AKR 4,97 478 4,92
+0,9 +0,3 +0,8
7. 72 10077 PAVLIN Sofija 2006 SPELA 4,37 4,37 X
+0,5 +0,5

Clanice, 600 m

Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 17 8354 GASHI Altina 2005 AKS 1:52,86
2. 56 6590 MARTINSEK Lea 2002 RAD 1:54,04
3. 16 2910 DOLAR Nika 2004 AKS 2:03,76

Clanice, 300 m

Skupina: 1
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
1. 25 7557 STER Nika 2004 DOM 42,87 0,209
2. 91 688 TRUPEJ Alja 2003 VEL 43,24 0,391
3. 90 16735 MIKLAVZIN Tinkara 2004 VEL 45,13 0,195
Skupina: 2
Uvr. Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
86 1771 CESAR Manca 2004 VEL DNS
87 6996 KOCNIK TOCAJ Mojca 2005 VEL DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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3

5,55
+0,1

4,87
-0,3
514
+1,4
4,51

-0,5

4,16
+0,9

18.04.2021, 11:50
4 5 6

542 X X
+0,7
5,26 X X
+1,1
X 529 534
+1,4  +1,3
507 519 501
+1,8 -04 +09
475 480 495
+1,4 -00 +0,7
494 490 497
+0,5 +1,0 +0,9
4,04 X 3,85
-0,1 +0,1

18.04.2021, 12:03

18.04.2021, 12:40

18.04.2021,

18.04.2021, 13:21:31
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Kvalifikacije za APS za mladinske in €lanske kategorije

Clanice, 300 m

Sentjur, 18.04.2021

skupno

Uvr.  Stt. St.AZS Priimek in ime

1. 25 7557 STER Nika
. 91 688 TRUPEJ Alja
3. 90 16735 MIKLAVZIN Tinkara
87 6996 KOCNIK TOCAJ Mojca
86 1771 CESAR Manca

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Letnik Klub
2004 DOM
2003 VEL
2004 VEL
2005 VEL
2004 VEL
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Rezultat

42,87
43,24
45,13
DNS
DNS

18.04.2021, 13:21:31
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Kvalifikacije za APS za mladinske in €lanske kategorije

mlajsi mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Stt. St.AZS Priimek in ime
1. 5 5251 PODLIPNIK Tevz
2. 59 8870 ADAM Nejc
3. 3 5223 LEGAT Tomy

Letnik Klub
2005 AKR
2006 SPELA
2005 AKR

Sentjur, 18.04.2021

Rezultat

52,61
43,24
38,08

18.04.2021, 12:15
1 2 3 4 5 6

46,07 49,83 52,61 44,38 44,51 52,07
40,76 41,30 43,24 41,28 39,94 43,10
2949 3451 3808 X 349 X

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Kvalifikacije za APS za mladinske in €lanske kategorije
Sentjur, 18.04.2021

pionirji U16, 100 m

Uvr. Stt.
1. 54
2. 11

Veter: +0.5 m/s 18.04.2021, 11:41
St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
5582 RITLOP Zan 2006 PT 12,08 0,156
7300 DROFENIK BOMBAC Matija 2006 AKS 12,51 0,183

pionirji Ul6, 600 m

Uvr.  Stst.

65
83
13
40
12
14
39

No ok oN=

18.04.2021, 12:10

St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
8341 SAGMEISTER Gal 2007 SPELA 1:35,26
2299 SUSEC Matija 2006 VEL 1:35,40
8728 LAKNER Matija 2006 AKS 1:35,43
6484 TRAJBARIC Tvit 2007 POM 1:42,59
9760 LAKNER Filip 2008 AKS 1:45,61
8193 OPRESNIK Aljaz 2006 AKS 1:48,03
9763 NEMEC Jakob 2007 POM 1:57,85

pionirji Ul6, 300 m

Skupina: 1
Uvr.  Stst.
1. 64
2. 62
3. 61
Skupina: 2
Uvr. Stst.
1. 52
2. 63
3. 66
Skupina: 3
Uvr.  Stst.
1. 59
2. 60

1"

18.04.2021, 12:43

St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
10033 POTOKAR Luka 2008 SPELA 43,17 0,223
8933 KRSTIC Tim 2008 SPELA 49,38
8346 KONC RozZle 2008 SPELA 52,59 0,355
18.04.2021, 12:50
St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
9704 GERL Miha 2006 PT 41,31 0,173
10152 MIKLIC Nik 2009 SPELA 48,32 0,384
8342 SAGMEISTER Nejc 2006 SPELA 49,01 0,454
18.04.2021, 12:53
St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
8870 ADAM Nejc 2006 SPELA 39,81 0,229
7885 KASTANETO Domen 2006 SPELA 47,36 0,265
7300 DROFENIK BOMBAC Matija 2006 AKS DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
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Kvalifikacije za APS za mladinske in €lanske kategorije

pionirji Ul6, 300 m

St.st.

S
3

59
52
64
60
63
66
62
61
11

© NN

St.AZS Priimek in ime

8870
9704
10033
7885
10152
8342
8933
8346
7300

ADAM Nejc

GERL Miha

POTOKAR Luka
KASTANETO Domen
MIKLIC Nik

SAGMEISTER Nejc
KRSTIC Tim

KONC Rozle

DROFENIK BOMBAC Matija

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1
Uvr.  Stst.
1. 49
2. 43
3. 18
4. 46
67
Skupina: 2
Uvr.  Stst.
1. 20
2. 23
3. 78
4. 41
48

Veter: +0.1 m/s

St.AZS Priimek in ime

10133
9264
9032
8449
6560

PUCKO Betina
HORVAT Kaja
MLINARIC Rebeka
KRCMAR Gaja
FERFOLJA Neza

Veter: +0.5 m/s

St.AZS Priimek in ime

7495
8097
9306
8450
9061

OGRIZEK Urska
GRILC Suzi

ZORMAN Neli Ana
COLOMBO Dunja Ana
PERS Nika

pionirke U16, 100 m

St.5t.

-
s

20
23
78
41
49
43
18
46
67
48

© Nk w2

St.AZS Priimek in ime

7495
8097
9306
8450
10133
9264
9032
8449
6560
9061

OGRIZEK Urska
GRILC Suzi

ZORMAN Neli Ana
COLOMBO Dunja Ana
PUCKO Betina
HORVAT Kaja
MLINARIC Rebeka
KRCMAR Gaja
FERFOLJA Neza
PERS Nika

Sentjur, 18.04.2021

Letnik

2006
2006
2008
2006
2009
2006
2008
2008
2006

Letnik

2007
2007
2007
2007
2007

Letnik

2007
2006
2006
2007
2006

Letnik

2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

Klub

SPELA
PT
SPELA
SPELA
SPELA
SPELA
SPELA
SPELA
AKS

Klub

POM
POM
AKS
POM
SPELA

Klub

AKS
BLED
SPELA
POM
POM

Klub

AKS
BLED
SPELA
POM
POM
POM
AKS
POM
SPELA
POM

Rezultat

Rezultat

14,23
14,72
14,78
14,82

DNS

Rezultat

12,64
13,45
13,63
13,78

DNS

39,81
41,31
43,17
47,36
48,32
49,01
49,38
52,59

DNsS

Rezultat

12,64
13,45
13,63
13,78
14,23
14,72
14,78
14,82

DNS

DNS

Reak.cas

0,365
0,197
0,212
0,217

Reak.cas

0,214
0,210
0,149
0,175

+0.5
+0.5
+0.5
+0.5
+0.1
+0.1
+0.1
+0.1
+0.1
+0.5

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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skupno

18.04.2021, 11:31

18.04.2021, 11:35

skupno

18.04.2021, 13:21:33
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Kvalifikacije za APS za mladinske in €lanske kategorije

pionirke U16, 600 m

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime
1. 71 8244 MOHAR Hana
2. 38 8617 ERJAVEC Katarina
3. 19 7503 OGRIZEK Ana
4. 44 8441 HORVAT Lara
5. 51 9891 WOLF Pia
6. 50 8751 TRAJBARIC Ula
7. 42 9263 GOMBOC Lara
8. 47 9078 NONKOVIC Vita
9. 1 10018 BREGAR Ziva
pionirke U16, 300 m
Skupina: 1
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime
1. 76 9903 ZALOZNIK Larisa
2. 68 9999 KASTELIC Soca
3. 73 10011 SARHATLIC Sara
Skupina: 2
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime
1. 2 10019 MARINKO Liza
2. 69 9037 KUCLER Chloe
3. 74 9863 SLABE Ema
Skupina: 3
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime
1. 21 8201 VRBEK Kaja
2. 77 8343 ZIDAR Lana
3. 88 9582 MEZNAR Masa
4. 75 9410 STRNAD Nusa
Skupina: 4
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime
1. 45 5617 JANZA Klara
2. 70 6755 LEBAR Pia
3. 67 6560 FERFOLJA Neza
89 1091 MIKLAVZIN Ina

Sentjur, 18.04.2021

Letnik

2007
2007
2007
2007
2009
2007
2008
2008
2006

Letnik

2009
2008
2008

Letnik

2006
2009
2007

Letnik

2006
2008
2008
2009

Letnik

2007
2006
2007
2006

Klub

SPELA
PAKG
AKS
POM
POM
POM
POM
POM
AADS

Klub

SPELA
SPELA
SPELA

Klub

AADS
SPELA
SPELA

Klub

AKS
SPELA
VEL
SPELA

Klub

POM
SPELA
SPELA
VEL

Rezultat

1:44,98
1:45,82
1:46,24
1:48,61
1:49,44
1:51,22
1:53,99
1:54,73
1:58,94

Rezultat

49,15
53,70
54,63

Rezultat

48,07
50,18
52,70

Rezultat

44,68
44,91
45,90
47,73

Rezultat

42,67
43,04
43,84

DNS

Reak.cas

0,393
0,510

Reak.cas

0,224
0,272
0,410

Reak.cas

0,185
0,394
0,178
0,234

Reak.cas

0,238
0,247
0,340

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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18.04.2021, 11:56

18.04.2021, 12:25

18.04.2021, 12:29

18.04.2021, 12:33

18.04.2021, 12:36

18.04.2021, 13:21:33
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Kvalifikacije za APS za mladinske in €lanske kategorije
Sentjur, 18.04.2021

pionirke U16, 300 m

Uvr. Stst.
1. 45
2. 70
3. 67
4. 21
5. 77
6. 88
7. 75
8. 2
9. 76

10. 69
11. 74
12. 68
13. 73

89

St.AZS Priimek in ime

5617
6755
6560
8201
8343
9582
9410
10019
9903
9037
9863
9999
10011
1091

JANZA Klara
LEBAR Pia
FERFOLJA Neza
VRBEK Kaja
ZIDAR Lana
MEZNAR Masa
STRNAD Nusa
MARINKO Liza
ZALOZNIK Larisa
KUCLER Chloe
SLABE Ema
KASTELIC Soca
SARHATLIC Sara
MIKLAVZIN Ina

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
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Letnik

2007
2006
2007
2006
2008
2008
2009
2006
2009
2009
2007
2008
2008
2006

http://www.timingljubljana.si

Klub

POM
SPELA
SPELA
AKS
SPELA
VEL
SPELA
AADS
SPELA
SPELA
SPELA
SPELA
SPELA
VEL

Rezultat

42,67
43,04
43,84
44,68
44,91
45,90
47,73
48,07
49,15
50,18
52,70
53,70
54,63

DNS

skupno

18.04.2021, 13:21:33
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